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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/10/2020 - 09:03

Mês: Setembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 43.741,42 C

03/09/2020 030009 DOC ELET E 380,00 D 43.361,42 C

03/09/2020 342077 PAG BOLETO 2.646,55 D 40.714,87 C

03/09/2020 356437 PAG BOLETO 2.680,65 D 38.034,22 C

03/09/2020 358118 PAG BOLETO 325,00 D 37.709,22 C

03/09/2020 031132 ENVIO TEV 250,00 D 37.459,22 C

03/09/2020 031136 ENVIO TEV 113,30 D 37.345,92 C

03/09/2020 031136 ENVIO TEV 58,50 D 37.287,42 C

03/09/2020 031137 ENVIO TEV 580,00 D 36.707,42 C

28/09/2020 000001 CRED TED 270.000,00 C 306.707,42 C

29/09/2020 015338 DOC ELET E 3.534,81 D 303.172,61 C

29/09/2020 016277 DOC ELET E 1.209,44 D 301.963,17 C

29/09/2020 017302 DOC ELET E 90,00 D 301.873,17 C

29/09/2020 017353 DOC ELET E 130,00 D 301.743,17 C

29/09/2020 017395 DOC ELET E 759,00 D 300.984,17 C

29/09/2020 017434 DOC ELET E 600,00 D 300.384,17 C

29/09/2020 146882 PAG BOLETO 379,95 D 300.004,22 C

29/09/2020 151935 PAG BOLETO 11.000,49 D 289.003,73 C

29/09/2020 416412 PG ORG GOV 18.669,59 D 270.334,14 C

29/09/2020 417688 PG PREFEIT 29.000,95 D 241.333,19 C

29/09/2020 420868 PAG AGUA 216,30 D 241.116,89 C

29/09/2020 421407 PG LUZ/GAS 1.026,57 D 240.090,32 C

29/09/2020 422328 PAG FONE 267,72 D 239.822,60 C

29/09/2020 422962 PAG FONE 325,96 D 239.496,64 C

29/09/2020 000956 DEB.AUTOR. 3.156,58 D 236.340,06 C

29/09/2020 127993 ENVIO TED 22.364,78 D 213.975,28 C

29/09/2020 129374 ENVIO TED 4.041,15 D 209.934,13 C

29/09/2020 132836 ENVIO TED 10.291,78 D 199.642,35 C

29/09/2020 290933 ENVIO TEV 5.191,63 D 194.450,72 C

29/09/2020 290934 ENVIO TEV 9.430,34 D 185.020,38 C
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29/09/2020 290935 ENVIO TEV 5.717,29 D 179.303,09 C

29/09/2020 290936 ENVIO TEV 9.416,46 D 169.886,63 C

29/09/2020 290937 ENVIO TEV 5.024,96 D 164.861,67 C

29/09/2020 290939 ENVIO TEV 2.575,12 D 162.286,55 C

29/09/2020 290941 ENVIO TEV 4.691,15 D 157.595,40 C

29/09/2020 290941 ENVIO TEV 2.461,51 D 155.133,89 C

29/09/2020 290942 ENVIO TEV 7.277,95 D 147.855,94 C

29/09/2020 290943 ENVIO TEV 7.833,78 D 140.022,16 C

29/09/2020 290944 ENVIO TEV 2.140,45 D 137.881,71 C

29/09/2020 290945 ENVIO TEV 4.663,45 D 133.218,26 C

29/09/2020 290946 ENVIO TEV 3.702,22 D 129.516,04 C

29/09/2020 290947 ENVIO TEV 7.275,21 D 122.240,83 C

29/09/2020 290950 ENVIO TEV 5.665,16 D 116.575,67 C

29/09/2020 290951 ENVIO TEV 4.620,37 D 111.955,30 C

29/09/2020 290951 ENVIO TEV 5.613,02 D 106.342,28 C

29/09/2020 290952 ENVIO TEV 5.206,18 D 101.136,10 C

29/09/2020 290953 ENVIO TEV 5.613,02 D 95.523,08 C

29/09/2020 290954 ENVIO TEV 8.789,24 D 86.733,84 C

29/09/2020 290958 ENVIO TEV 10.893,65 D 75.840,19 C

29/09/2020 290959 ENVIO TEV 10.893,65 D 64.946,54 C

29/09/2020 127993 DOC/TED INTERNET 10,00 D 64.936,54 C

29/09/2020 129374 DOC/TED INTERNET 10,00 D 64.926,54 C

29/09/2020 132836 DOC/TED INTERNET 10,00 D 64.916,54 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


